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KEMSKYDD
GU’DE 4020 Oflockad (Kemskyddshandskar)
FLERGANGS | UTAN TEXTIL ARMERING 0.2 mm

Kemikaliebestandiga handskar mot exponering for potentiella

faror som starka syror, oljor och kraftiga rengdringsmedel utan att
kompromissa med flexibilitet. Tillverkade av extra tunn nitril, endast
0,20 mm tjock, for maximal fingerfardighet. Latexfri sammanséttning
minimerar allergiska reaktioner. Greppmonster sékerstaller ett fast
grepp och 6kar anvandarkomforten. Godkénd for kontakt med alla
typerav livsmedel. AQL 1,5

» Typ A kemiskt skydd » Utmarkt fingerfardig-  » Godkand for direkt

» Mikrobiologiskt och het kontakt med livsmedel
viruskydd » Latexfri » AQL 1,5

» Extra tunn, endast » Greppmonster for
0,20 mm sakert grepp

N >
€ JC JCACA
Durability Dexterity
} EN 388:2016
2001X

c € CE CATEGORY 3

EN SO 374-1:2016 ,

TYPE A \E/l“,‘?'usso 374-6:2016 @ EN 21420:2020
JKLOPST

SQIF




KEMSKYDD

GUIDE 4020

FLERGANGS | UTAN TEXTIL ARMERING

ART.NR

223591193
223591194
223591195
223591196
223591197

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING

GLOVE GUIDE 4020 7
GLOVE GUIDE 4020 8
GLOVE GUIDE 4020 9
GLOVE GUIDE 4020 10
GLOVE GUIDE 4020 11

BUNT

D OO O O

KARTONG
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



